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O’nun hâricinde hiçbir koruyu-
cunuz ve şefaatçiniz yoktur. 
Yoksa hâlâ gerçeği görüp anla-
mayacak mısınız?
5- Gökyüzünden, yeryüzüne 
kadar bütün işleri Allah yönet-
mektedir. Sonrasında bu işlerin 
kapsamına bağlı olarak değerlen-
dirilen sevaplar kaydedilmiş ola-
rak, sizin hesaplamanızla bin yıl 
sürecek bir günde O’nun zâtına 
yükselir.
6- İşte bu Allah görünmeyeni ve 
görüneni bilmektedir, her diledi-
ğini yapacak güçtedir, bağışlayı-
cıdır.
7- Her şeyi en mükemmel şekil-
de yaratan, O’dur. O, insanın 
bedenini bir tür çamurdan mey-
dana getirdi,
8- Üstelik onun soyunu da de-
ğersiz bir sudan süzüp meydana 
getirdi,
9- Daha sonra bütün uzuvlarını 
sağlam bir şekilde düzenleyip ona 
can verdi. O size fayda sağlama-
sı için kulaklar, gözler ve zihinler 
verdi. Buna rağmen çok azınız 
yalnızca Allah’a minnet ediyor-
sunuz.
10- Kâfirler, ‘Biz toz, toprağa 
karışıp yok olduğumuzda yeniden 
mi yaratılıp diriltilecekmişiz?’ 
diyorlar. Üstelik onlar sorgulanmak 
için rablerinin huzuruna çıkıla-
cağını da inkâr etmektedirler.
11- De ki: ‘Sizin için görevlendi-
rilen ölüm meleği nefislerinizi 
bedenlerinizden söküp alacak. 
Daha sonra sorgulanmak için 
rabbinizin huzuruna geri döndü-
rüleceksiniz.’
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Esirgeyen, bağışlayan Allah’ın adıyla,
1- Elif, Lâm, Mîm.
2- Bu kitabın Âlemlerin Rabbi tarafından kısım kısım indirilmiş 
olduğu konusunda hiçbir şüphe bulunmamaktadır.
3- Ey ümmî nebî! Yoksa ‘O Kur’an’ı kendisi uyduruyor’ mu di-
yorlar? Tam aksine bu Kur’an, kendilerine senden önce uzun 
zaman hiçbir uyarıcı gelmemiş bir topluma doğru yolu bulmala-
rı için rabbinden gelen gerçeğin ta kendisidir.
4- Gökleri, yeryüzünü ve bunların arasındakileri altı günde ya-
ratan, Allah’tır. Ayrıca, varlık tasarımını da O denetlemektedir. 
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17- Hiç kimse işlemiş olduğu sevaplardan dolayı ödül ola-
rak neşesini daim kılacak nelerin saklandığını bilemez.
18- Müminin durumu, inkârda ısrar edeninki gibi olur mu 
hiç? Hiç aynı olamazlar!
19- İşte bu yüzden îman edip Allah’ın rızâsına uygun davra-
nanlara, işlemekte oldukları sevaplardan dolayı ikram olarak 
Me’vâ cennetleri vardır.
20- İnkârda ısrar edenlerin yerleşkeleri ise artık cehennemdir. 
Cehennemden her çıkıp gitmek istediklerinde geri döndürü-
lürler cehennemin derinliklerine. Denilir ki onlara: ‘İnkâr 
etmiş olduğunuz cehennem azâbını iliklerinize kadar hissedin.’

12- Ey ümmî nebî! Cehennem-
liklerin, rablerinin huzurunda 
boyunlarını bükmüş durdukla-
rı zaman, ‘Ey Rabbimiz! Gerçe-
ği gördük, gerçeği duyduk, artık 
bizi dünyaya geri döndür de 
senin rızâna uygun davranış-
larda bulunalım, kesinlikle biz 
bütün kalbimizle îman ettik’ 
deyişlerini bir görsen!
13- Şâyet doğru yolu zorunlu 
kılmış olsaydık, herkesi doğru 
yola ulaştırırdık. Fakat, “Mut-
laka cehennemi bütünüyle cin-
ler ve insanlarla dolduracağım.” 
sözüm kesindir.
14- O özürlerine karşı biz de 
onlara diyeceğiz ki: ‘Bu günü-
nüzle yüz yüze geleceğinizi ih-
mal etmenizden dolayı ilikleri-
nize kadar hissedin azâbı. Biz 
de bu gün sizi bağışlamamızdan 
uzak tutuyoruz. İşlemiş oldu-
ğunuz günahlardan dolayı ebe-
dî azâbı iliklerinize kadar his-
sedin.’
15- Âyetlerimize îman edenler, 
kendilerine bu âyetlerle öğüt 
verildiğinde secdeye kapanan 
ve kibirlenmeden rablerini hamd 
ile tenzih edenlerdir sadece. 
(Secde)
16- Onlar gece yataklarından 
çıkarlar, korku ve ümitle rab-
lerine yalvarıp yakarırlar ve 
de Allah’ın rızâsı için kendi-
lerine verdiğimiz nimetlerden 
harcarlar.
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25- Elbette ki kıyâmet günü, 
Allah’ın kitabında bildirilenler 
hakkında görüş ayrılığına düş-
müş olanlarla ilgili hükmü de 
senin rabbin verecektir.
26- Kendilerinden önceki nice 
topluluğu yok etmemiz kâfir-
leri doğru yola hiç mi yö- 
neltmedi? Onların yaşadıkla-
rı yerlerin harabelerinden de 
geçip gidiyorlar. Kuşkusuz 
buralarda büyük bir kudretin 
izleri vardır. Yoksa hâlâ ger-
çeklere kulak vermeyecekler 
mi?
27- Çorak toprağa suyu yal-
nızca bizim sevkettiğimizi, 
böylece o suyla hayvanlarının 
ve kendilerinin yedikleri ekin-
leri meydana getirdiğimizi hiç 
mi düşünmediler? Yoksa hâlâ 
gerçekleri görmeyecekler mi?
28- Bir de kâfirler, ‘İddianızda 
samimiyseniz bu hüküm günü 
ne zaman?’ diyorlar.
29- De ki: ‘Hüküm günü, kâ-
firlerin îman etmelerinin ken-
dilerine hiçbir faydasının ol- 
madığı gündür ve onlara göz 
de açtırılmaz.’
30- Ey ümmî nebî! Bu yüzden 
onları önemseme. Onların 
aleyhine olacakları bekle, çün-
kü onlar bir umutla sizin aley-
hinize olacakları bekliyorlar.

21- İnkâr edenlere, tövbe edip Allah’a yönelsinler diye âhi-
ret azâbından önce dünyada da mutlaka bir azap yaşatırız.
22- Rabbinin âyetleriyle öğüt verildiği halde bu öğütleri 
umursamayandan daha kâfiri var mı? Elbette ki biz cehen-
nemlikleri cezâlandıracağız.
23- Ey ümmî nebî! Andolsun ki Mûsâ’ya da Tevrat’ı vermiş-
tik. Sana da ona vahyettiğimiz gibi vahyettiğimizden sakın 
şüpheye düşme. İsrâiloğulları’na da doğru yolu o kitapla 
göstermiştik,
24- Onlardan, bütün kalbiyle âyetlerimize îman etmekte 
oldukları halde sebat edenleri, hükümlerimizle doğru yolu 
gösteren önderler yapmıştık.


